
 
Město Trutnov - rada města 

        Zpracováno dne : 25.05.2009 
 

    U s n e s e n í 
                                      z 10. schůze rady města ze dne 25. května 2009 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2009 - 590/10 Vodovodní řad pro autokemp Peklo  

Mgr. Hendrych 
2009 - 591/10 Příprava prodeje - nebytové jednotky  

Mgr. Hendrych 
2009 - 592/10 Příprava prodeje budov z majetku města  

Mgr. Hendrych 
2009 - 593/10 Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2009 - 594/10 Jihoslovanská čp. 31  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2009 - 595/10 Lípové náměstí čp. 264  

Mgr. Hendrych 
2009 - 596/10 náměstí Horníků čp. 494  

Mgr. Hendrych 
2009 - 597/10 Bojiště čp. 86 - konírna a přilehlé pozemky  

Mgr. Hendrych 
2009 - 598/10 V Domcích čp. 488  

Mgr. Hendrych 
2009 - 599/10 Horská čp. 187  

Mgr. Hendrych 
2009 - 600/10 Krakonošovo náměstí čp. 73  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2009 - 601/10 Dlouhá čp. 644  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2009 - 602/10 p. p. 889/38, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 603/10 p. p. 1389/1, p. p. 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších   

Mgr. Hendrych 
2009 - 604/10 p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 605/10 st. p. 5367 a další, k. ú. Trutnov, st.p. 1284, k. ú. Horní Staré Město   

Mgr. Hendrych 
2009 - 606/10 p. p. 1722/7 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 607/10 p. p. 50, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 608/10 p. p. 2901, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 609/10 p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 610/10 p. p. 183/6,k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 611/10 p. p. 2201, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2009 - 612/10 st. p. 3675 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
1 



2009 - 613/10 p. p. 448/6, p. p. 448/2, k. ú. Lhota u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 614/10 p. p. 2160/1, p. p. 2160/11, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 615/10 p. p. 162/3, k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2009 - 616/10 p. p. 132/1, p. p. 132/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 617/10 p. p. 141/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 618/10 p. p. 99/6 a další, k. ú. Volanov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 619/10 p. p. 56/11, k. ú. Markoušovice  
Mgr. Hendrych 

2009 - 620/10 p. p. 78/1, k. ú. Střítež u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 621/10 p. p. 2231/1, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2009 - 622/10 p. p. 282/7, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2009 - 623/10 p. p. 163/2, k. ú. Horní Maršov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 624/10 p. p. 1594/3 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2009 - 625/10 p. p. 13/10, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 626/10 p. p. 1223/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 627/10 p. p. 1992/5, p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 628/10 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 629/10 p. p. 2132/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 630/10 p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 631/10 st. p. 114, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 632/10 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 633/10 p. p.  k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 634/10 p. p. 1733/2 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2009 - 635/10 p. p. 35/1, k. ú. Voletiny  

Mgr. Hendrych 
2009 - 636/10 Lesy a parky Trutnov s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2009 - 637/10  Č     

Mgr. Hendrych 
2009 - 638/10       

Mgr. Hendrych 
2009 - 639/10      

Mgr. Hendrych 
2009 - 640/10 Orlickokrkonošský patchworkový klub, o. s.  

Mgr. Hendrych 
2009 - 641/10 V. Nezvala čp. 281 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
 
2 



2009 - 642/10 Jihoslovanská čp. 32 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

2009 - 643/10 Jihoslovanská čp. 31 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

Majetek města - různé 
2009 - 644/10 Pojištění majetku města  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2009 - 645/10 Finanční příspěvky  

Mgr. Hendrych  
2009 - 646/10 Dům kultury Trutnov  

Mgr. Adamec 
Různé 
2009 - 647/10 Půjčky ze SFRB -    

Ing. Horynová 
2009 - 648/10 Společenské centrum Trutnovska  

Ing. Horynová 
2009 - 649/10 Obnova malých vodních nádrží Střítež  

Ing. Horynová 
2009 - 650/10 Oprava kaple v Rubínovicích  

Ing. Horynová 
2009 - 651/10 VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ  

Mgr. Adamec 
2009 - 652/10 Sledování polohy vozidel  

Mgr. Adamec 
2009 - 653/10 Pořízení přenosné motorové stříkačky  

Mgr. Adamec 
2009 - 654/10 VŘ "ZŠ V Domcích-rekonstrukce sociálních zařízení"  

Mgr. Adamec 
2009 - 655/10 Veřejná služba  

Mgr. Adamec 
2009 - 656/10 Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ  

Mgr. Adamec 
2009 - 657/10 Městské jesle Trutnov  

Mgr. Adamec 
2009 - 658/10 VŘ "ZŠ R. Frimla - výměna oken"  

Mgr. Adamec 
2009 - 659/10 Prodej na veřejném prostranství  

Mgr. Adamec 
2009 - 660/10 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2009 - 396 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 539 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 22.06.2009 
[ 2009 - 546 ] RM 01.01 Urč.:Mgr. Rýgrová T : splněn 
[ 2009 - 546 ] RM 01.02 Urč.:Mgr. Rýgrová                                                        T : splněn 
[ 2009 - 546 ] RM 01.03 Urč.:Mgr. Rýgrová T : splněn 
[ 2009 - 579 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 08.06.2009 
[ 2009 - 581 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 587 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Špůr                                                                     T : splněn 
[ 2009 - 588 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký  T : splněn 
 
 
 
 
 
 
 
3 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 590 ] 
Vodovodní řad pro autokemp Peklo 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej podzemního vodovodního řadu IPE 110 v délce 554 m, probíhajícího od vodojemu na 
pozemku st. p. 1035 k vodoměrné šachtě u budovy čp. 565 na pozemku st. p. 968, včetně vodojemu na 
pozemku st. p. 1035 (budovy bez čp/če - technická vybavenost) a přiváděcího řadu DN 80 z jímacího 
objektu na pozemku p. p. 1934/3 do vodojemu na pozemku st. p. 1035 v celkové délce 29 m, vše v k. ú. 
Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku č. 3256-019/2009 ze dne 12.04.2009 a 
geometrického plánu č. 0831-382 ze dne 15.01.2008 Krkonošskému automoto klubu v AČR, IČ 15037282, 
se sídlem Lomní 357, Trutnov, za symbolickou kupní cenu 100,- Kč. Kupující uhradí veškeré poplatky a 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 591 ] 
Příprava prodeje - nebytové jednotky 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit prodej 5 ks garáží - nebytových jednotek č. 380/1, 380/2, 380/3, 380/5 a 380/6 v domě čp. 380 - 385 
ul. Palackého a čp. 386 ul. Žižkova, na pozemku st. p. 1873, st. p. 1872, st. p. 1871, st. p. 1870, st. p. 1869, 
st. p. 1868/2 a st. p. 1868/1, včetně příslušenství a podílů na společných částech domu a pozemků, vše v k. 
ú. a obci Trutnov, v části obce Horní Předměstí, obecným zveřejněním prodeje (mimo Zásady pro prodej...) 
za nabídkovou cenu 200000,- Kč/garáž s upřednostněním nájemců nebytových jednotek. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit přípravu prodeje: 
1. garáže bez čp/če na pozemku st. p. 4874 spolu s pozemkem st. p. 4874 v ul. Sokolovská, vše v k. ú. a 
obci Trutnov, v části obce Dolní Předměstí 
2. garáže - nebytové jednotky č. 220/9 v domě čp. 220 Horská, v k. ú. a obci Trutnov, v části obce Střední 
Předměstí 
3. dvougaráže - nebytové jednotky č. 528/101 v domě čp. 528 Jiráskovo náměstí, vše v k. ú. a obci Trutnov, 
v části obce Střední Předměstí 
4. garáže - budovy bez čp/če na pozemku st. p. 1298, spolu s pozemkem st. p. 1298, spolu s pozemkem st. 
p. 1298 v ul. Kožešnická, vše v k. ú. Poříčí u Trutnova, v obci Trutnov, v části obce Poříčí 
5. budovy bez čp/če - technická vybavenost na pozemku st. p. 3214, spolu s pozemkem st. p. 3214 v obci a 
k. ú. Trutnov, v části obce Horní Předměstí 
6. nebytové jednotky č. 374/10 (Česká pošta) v čp. 374 Lípové náměstí v Trutnově - Poříčí 
7. nebytové jednotky č. 15/1 v čp. 15 Pražská v Trutnově 
alternativně: 
a) dražbou dobrovolnou 
b) obecným zveřejněním mimo Zásady pro prodej..., s upřednostněním nájemců nebytových prostor 
 
[ 2009 - 592 ] 
Příprava prodeje budov z majetku města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit přípravu prodeje: 
- dům čp. 18 Voletiny 
- dům čp. 6 Lhota 
- dům čp. 63 Studenec 
- dům čp. 172 Česká v Trutnově 
- dům čp. 107 a čp. 223 Lípová v Trutnově 
- 3/4 domu čp. 311 R. A. Dvorského v Trutnově 
- dům čp. 54 Spojenecká v Trutnově 
- dům čp. 61 Spojenecká v Trutnově 
 
 
 
4 



[ 2009 - 593 ] 
Procházkova čp. 818 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě s dohodou o budoucí koupi ze dne 30.10.2008, na základě kterého 
dojde k zániku nájmu dle této smlouvy 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
vzít na vědomí nedodržení podmínek ze strany nájemce a. s. Zdravotnického holdingu Královéhradeckého 
kraje, se sídlem Hradec Králové, Wonkova 1142, IČ 25997556, pro prodej budovy čp. 818 na st. p. 5307 v 
ul. Procházkova, spolu s pozemkem st. p. 5307, v části města Střední předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 

s o u h l a s í 
* 03.01 * 
se zveřejněním záměru prodeje nemovitostí - budovy čp. 818 na st. p. 5307, v ulici Procházkova, spolu s 
pozemkem st. p. 5307, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov pro Královéhradecký kraj, se 
sídlem Hradec Králové, Pivovarské náměstí čp. 1245/2, IČ 70889546, za dohodnutou kupní cenu 5000000,- 
Kč na dobu minimálně 15 dnů. Celá dohodnutá kupní cena bude uhrazena po zápisu kupní smlouvy do 
katastru nemovitostí ve třech splátkách kupní ceny nejpozději do 31.12.2011 a to 
do 31.12.2009 ve výši 1000000,- Kč 
do 31.12.2010 ve výši 2000000,- Kč 
do 31.12.2011 zůstatek ve výši 2000000,- Kč. 
Při neuhrazení byť jen jednotlivé splátky stává se splatný celý dluh. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2009 - 594 ] 
Jihoslovanská čp. 31 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 31 Jihoslovanská, umístěného v I. NP o výměře 7.74 m2 s ukončením nájemní 
smlouvy dohodou ke dni 31.07.2009 s pí Ivanou Koutovou, se sídlem Kubelíkova 414, Trutnov 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 31 Jihoslovanská, umístěný v I. NP o 
výměře 7.74 m2 (1 prodejna) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, 
kancelář, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny a 
sázkové kanceláře. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 595 ] 
Lípové náměstí čp. 264 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 264 Lípové náměstí, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 158.39 m2 (knihovna 55.78 m2, čítárna 14.54 m2, 4 sklady 17.40 m2, 17.05 m2, 6.64 m2, 15.45 m2, 4 
chodby 4.34 m2, 6.18 m2, 7.60 m2, 7.98 m2, předsíň 2.69 m2, WC návštěvy 1.38 m2 a WC personál 1.36 m2) 
s Městskou knihovnou s regionálními funkcemi Trutnov, se sídlem Krakonošovo náměstí 128 Trutnov, na 
dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 20000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování knihovny. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
5 



[ 2009 - 596 ] 
náměstí Horníků čp. 494 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 494 Náměstí Horníků, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 81.86 m2 (pivnice 18.53 m2, místnost 27.80 m2, předsíň před WC 9.43 m2, předsíň WC personál 
1.15 m2, WC personál 0.72 m2, předsíň WC spol. 3.78 m2, WC muži 3.27 m2, předsíň WC ženy 2.02 m2, WC 
ženy 0.97 m2, sklad 9.94 m2, 3 výlohy o celkové výměře 4.25 m2) s    s místem 
podnikání Železničářská 507, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 1383.70 Kč/m2/rok 
za pivnici, místnost, výlohy, 691.90 Kč/m2/rok za předsíně, sklad a 553,- Kč/m2/rok za soc. zařízení, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování pivnice a baru. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 597 ] 
Bojiště čp. 86 - konírna a přilehlé pozemky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem objektu čp. 86 na st. p. 89, st. p. 89, sklad materiálu na p. p. 
207/3, p. p. 207/1 o výměře 1946 m2, p. p. 207/3 o výměře 377 m2, p. p. 924/1 o výměře 188 m2, p. p. 924/2 
o výměře 273 m2, vše v k. ú. Bojiště u Trutnova, obci Trutnov, včetně trvalých porostů, plotů a venkovních 
úprav, s občanským sdružením Klub Shagya Arab při SLŠ Trutnov, se sídlem Bojiště 86, Trutnov, na dobu 
určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 1000.- Kč/rok za předmět pronájmu bez uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem chovu koní a činností souvisejících s chovem koní. Nájemce 
provede na vlastních náklady úpravy předmětu pronájmu k požadovanému způsobu využití s tím, že v 
případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení předmětu pronájmu nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 598 ] 
V Domcích čp. 488 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na část nebytového prostoru v čp. 488 V Domcích (budova ZŠ), umístěného 
v I. NP (chodba školy) o výměře 1 m2 a nápojový automat s obchodní firmou HRABAL CORPORATION s. r. 
o., se sídlem Lomní 366, Trutnov, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1500,- Kč/rok za předmět 
pronájmu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování automatu. 
Nájemce bude hradit veškeré provozní náklady (el. energie, vodné, odvoz odpadků) spojené s užíváním 
předmětu pronájmu. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Zuzana Horáková Radová T:08.06.2009 * 
uzavřít nájemní smlouvu s obchodní firmou HRABAL CORPORATION s. r. o., se sídlem Lomní 366, 
Trutnov 
 
[ 2009 - 599 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením nebytového prostoru na základě výsledku výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou 
včetně náhradníků na adrese: 
čp. 187 ul. Horská, umístěné v I. a II. NP o celkové výměře 118.37 m2 (I. NP: 1 sklad o výměře 5.67 m2, ve 
II. NP: 2 kavárny 32.50 m2 a 27.10 m2, 1 bar 6.30 m2, 1 kuchyň 19.70 m2, 1 chodba 13.50 m2, 4 WC muži + 
předsíň o celkové výměře 8.10 m2, 2 WC ženy + předsíň o celkové výměře 1.90 m2 a 2 WC personál + 
předsíň o celkové výměře 3.60 m2) 
1.          za nájemné ve výši 1050,- Kč/m2/rok 
za 3 místnosti, 660,- Kč/m2/rok za chodby, kuchyň sklad, 530,- Kč/m2/rok za sociální zařízení, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení restaurace 
2.         , za nájemné ve výši 805,- 
Kč/m2/rok za 3 místnosti, 550,- Kč/m2/rok za chodby, kuchyň sklad, 485,- Kč/m2/rok za sociální zařízení, 
6 



včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení restaurace - vinárny 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že 
v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor do 14 dnů od vyrozumění o 
přidělení nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2009 - 600 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 73 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením nebytového prostoru na základě výsledku výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou 
včetně náhradníků na adrese: 
čp. 73 Krakonošovo náměstí (vchod z ul. Horská) o celkové výměře 47.80 m2 (2 prodejny 12.70 m2 a 13.30 
m2, 1 sklad 7.00 m2 a 1 chodba 14.80 m2) 
1.         , za nájemné ve výši 313200,- Kč/rok za celý 
nebytový prostor včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení prodejny 
sýrů a zeleniny 
2.        , za nájemné ve výši 3000,- Kč/m2/rok 
za prodejny, 1500,- Kč/m2/rok za chodbu a sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem zřízení specializovaného dětského knihkupectví 
3.         , za nájemné ve výši 3190,- Kč/m2/rok za 
prodejny, 1095,- Kč/m2/rok za chodbu a sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem zřízení servisu a prodeje jízdních kol. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor do 14 dnů od vyrozumění o přidělení 
nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2009 - 601 ] 
Dlouhá čp. 644 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 644 ul. Dlouhá, umístěného v I. NP o celkové výměře 113.99 m2 (1 prodejna 
74.77 m2, 1 sklad 28.21 m2, 1 chodba 2.14 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 1.55 m2 a 1 WC 1.71 m2) 
s prominutím nájemného po dobu jednoho měsíce z důvodu rekonstrukce nebytového prostoru p.  

     
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2009 - 602 ] 
p. p. 889/38, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 889/38 (369 m2) v k. ú. Trutnov     
Š  cca 50 m2 ± 20 %,    cca 120 m2 ± 20 % a    cca 200 m2 ± 20 
% k zahrádkářským účelům a k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 603 ] 
p. p. 1389/1, p. p. 1390/2, k. ú. Javorník v Krkonoších  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 1389/1 (3810 m2) a p. p. 1390/2 (741 m2) v k. ú. Javorník v 
Krkonoších p.   k zemědělské činnosti za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Kupující 
7 



uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 604 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov manž.   

     k zahrádkářským účelům a zázemí domu za nabízenou kupní cenu 
ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2009 - 605 ] 
st. p. 5367 a další, k. ú. Trutnov, st .p. 1284,  k. ú. Horní Staré Město  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat pozemky pod trafostanicemi - st. p. 5367 (33 m2), st p. 5369 (14 
m2), st. p. 5371 (33 m2) v k. ú. Trutnov a st. p. 1284 (44 m2) v k. ú. Horní Staré Město spol. ČEZ Distribuce 
za nabízenou kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 za pozemky v k. ú. Trutnov a 500,- Kč/m2 za pozemek v k. ú. 
Horní Staré Město. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2009 - 606 ] 
p. p. 1722/7 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 1722/7 (cca 104 m2 ± 20 %) a část p. p. 1722/9 (cca 28 
m2 ± 20 %) v k. ú. Trutnov manž. Mgr.    Š  za účelem rozšíření vlastních pozemků 
za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí.  
Zveřejnění o prodeji zaslat p   
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 1722/9 (cca 87 m2 ± 20 %) a část p. p. 1720/5 (cca 27 m2 
± 20 %) v k. ú. Trutnov      za účelem rozšíření vlastních pozemků za 
nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí.  
Zveřejnění o prodeji zaslat p.  
 
[ 2009 - 607 ] 
p. p. 50, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 50 (cca 250 m2 ± 20 % - výměra bude upřesněna 
geometrickým plánem) v k. ú. Libeč pí Ludmile Vokřálové, pozemky pod stavbou verandy, kůlny a pozemek 
na protipožární prostor za nabízenou kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 608 ] 
p. p. 2901, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p.   část p. p. 2901 (cca 13 m2) v k. ú. 
Trutnov k zahrádkářským účelům za nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba 
a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 
8 



[ 2009 - 609 ] 
p. p. 2128/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p.   část p. p. 2128/3 (cca 78 m2) v k. ú. Trutnov k 
zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 610 ] 
p. p. 183/6,k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout    p. p. 183/6 (706 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova 
k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 611 ] 
p. p. 2201, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2201 (cca 148 m2) v k. ú. Horní Staré Město   
   za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 k zahrádkářským účelům a rozšíření 

vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
neschválit prodej části p. p. 2201 (cca 75 m2) v k. ú. Horní Staré Město      
za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 k zahrádkářským účelům a rozšíření vlastních pozemků. Tato 
část je v současné době pronajata společnosti STEP. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 612 ] 
st. p. 3675 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv ke st. p. 3675, st. p. 3787, st. p. 3788, st. p. 3790 a st. p. 3791 v k. 
ú. Trutnov z ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na město Trutnov. Pozemky přešly 
na město Trutnov dle § 1 zákona č. 172/1991 Sb. Město dlouhodobě s pozemky hospodaří - pronajímá je 
Českému zahrádkářskému svazu. 
 
[ 2009 - 613 ] 
p. p. 448/6, p. p. 448/2, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 448/6 a p. p. 448/2 v k. ú. Lhota u Trutnova. Pozemky 
přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České 
republiky s. p. Hradec Králové 
 
[ 2009 - 614 ] 
p. p. 2160/1, p. p. 2160/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 2160/1 a části p. p. 2160/11 v k. ú. Trutnov od ČR - 
Pozemkového fondu ČR. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 
9 



114/2000 Sb. 
 
[ 2009 - 615 ] 
p. p. 162/3, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k p. p. 162/3 v k. ú. Dolní Staré Město od ČR - Pozemkového 
fondu ČR. Pozemek přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
 
[ 2009 - 616 ] 
p. p. 132/1, p. p. 132/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 132/1 (251 m2) a části p. p. 132/2 (112 m2) v k. ú. 
Bojiště u Trutnova. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 
114/2000 Sb. z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2009 - 617 ] 
p. p. 141/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
schválit směnu pozemků - část p. p. 141/1 (261 m2), část p. p. 1693 (33 m2), část p. p. 1622/1 (2816 m2), 
část p. p. 1622/2 (39 m2), část p. p. 162/20 (1 m2) a část p. p. 143/1 (45 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova ve 
vlastnictví firmy Kasper CZ s. r. o. (celkem cca 3194 m2), za p. p. 868 (3224 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova v 
majetku města Trutnov. Náklady spojené se směnou budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny, 
geometrický plán na zaměření komunikace hradí město. Směna bude realizována bez doplatku. 
 
[ 2009 - 618 ] 
p. p. 99/6 a další, k. ú. Volanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
nesouhlasit s výkupem p. p. 99/6 (637 m2) v k. ú. Volanov od p.   za kupní cenu 15,- 
Kč/m2. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
zrušit usnesení ZM 2008-229/4 ze dne 23.09.2008 z důvodu změny vlastníka pozemků (p. p. 101/4, p. p. 
102/4, p. p. 99/2 a další, v k. ú. Volanov) 
 
[ 2009 - 619 ] 
p. p. 56/11, k. ú. Markoušovice 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem p. p. 56/11 (5631 m2) v k. ú. Markoušovice       
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 125,- Kč/m2 u části p. p. 56/11, určené k zastavění ve 
výměře 1250 m2 a u druhé části p. p. 56/11, určené jako zahrada o výměře 4381 m2 za cenu 40,- Kč/m2. 
Náklady spojené s převodem mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. 
 
[ 2009 - 620 ] 
p. p. 78/1, k. ú. Střítež u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 78/1 (cca 30 m2) v k. ú. Střítež u Trutnova      
za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
10 



[ 2009 - 621 ] 
p. p. 2231/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2231/1 (cca 460 m2) v k. ú. Babí p.   za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 622 ] 
p. p. 282/7, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem p. p. 282/7 (24 m2) v k. ú. Horní Staré Město      za 
účelem zřízení přístupové cesty do domu a předzahrádky za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 623 ] 
p. p. 163/2, k. ú. Horní Maršov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s prodejem p. p. 163/2 (121 m2) v k. ú. Horní Maršov      za 
účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 624 ] 
p. p. 1594/3 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
souhlasit s darováním p. p. 1594/3 (1128 m2), p. p. 1594/4 (551 m2), p. p. 1588 (1355 m2), p. p. 1591/1 
(3878 m2), p. p. 1575/2 (1695 m2), p. p. 1575/5 (cca 1950 m2) a části st. p. 886 (cca 731 m2, dle GP p. p. 
3136) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnova Královéhradeckému kraji. Náklady spojené s převodem 
pozemků hradí obdarovaný. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 625 ] 
p. p. 13/10, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 13/10 (cca 40 m2) v k. ú. Volanov    za účelem vybudování 
komunikace za nájemné 100,- Kč/rok na dobu určitou dvou let. 
 
[ 2009 - 626 ] 
p. p. 1223/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 1223/2 (2009 m2) v k. ú. Libeč p.   k zahrádkářským účelům za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba, výsadba stromů a terénní úpravy 
nejsou povoleny 
 
[ 2009 - 627 ] 
p. p. 1992/5, p. p. 2337/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 1992/5 a části p. p. 2337/3 (celkem 39 m2) v k. ú. Trutnov, roh ul. Na Kopečku a 
11 



Pražská, společnosti Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. za účelem umístění lešení pro opravu a zateplení 
fasády bytového domnu čp. 400 na dobu určitou od 30.05.2009 do 31.07.2009. 
 
[ 2009 - 628 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, za účelem umístění dvou reklamních 
stojanů společnosti ZIDAN s. r. o. na dobu určitou od 27.05.2009 do 30.04.2010 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 629 ] 
p. p. 2132/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2132/8 (42 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Žižkova, k umístění lešení za účelem zateplení 
domu čp. 455 Žižkova Společenství vlastníků jednotek Žižkova 455 Trutnov na dobu určitou od 01.07.2009 
do 30.09.2009. 
 
[ 2009 - 630 ] 
p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, k umístění reklamního poutače typu "A" 
společnosti MAGNIFICA s. r. o. na dobu určitou od 30.05.2009 do 31.12.2009 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den 
 
[ 2009 - 631 ] 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 114 (1 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního stojanu 
typu "A"    na dobu určitou od 27.05.2009 do 31.03.2010 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den. Před podpisem smlouvy bude uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání od 01.04.2009 do 
26.05.2009 ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 632 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti Raiffeisenbank a. s. k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.06.2009 do 31.05.2010 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 633 ] 
p. p. , k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníkem p. p.  v k. ú. 
Libeč pro právo usazení nového sloupu veřejného osvětlení s přívodem elektrické energie vzduchovým 
převěsem, dále pro právo vjezdu a vstupu za účelem oprav a provozování. Náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
12 



[ 2009 - 634 ] 
p. p. 1733/2 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou spol. DHW Bouw Beheer s. r. o. Petrovice na 
částech p. p. 1733/2, p. p. 2321, p. p. 1759/1, p. p. 2518, p. p. 1759/3, p. p. 2323/3, p. p. 1759/4, vše v k. ú. 
Trutnov a na části p. p. 259/3 v k. ú. Bojiště u Trutnova, spočívajícího v právu uložení kanalizační stoky pro 
budoucí výstavbu RD v celkové délce 254 běžných metrů. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2009 - 635 ] 
p. p. 35/1, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s částečným prominutím nájemného o jednu polovinu za rok 2009 p.  , nájemní smlouva č. 
950792 na p. p. 35/1 v k. ú. Voletiny, z důvodu výkopových prací, které na pronajatém pozemku probíhají 
od roku 2008 za účelem stavby místní kanalizace. 
 
[ 2009 - 636 ] 
Lesy a parky Trutnov s. r. o. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením "smlouvy o obstarání věci" s Lesy a parky Trutnov s. r. o. dle předloženého znění. Smlouva 
zajišťuje správu malých vodních nádrží na p. p. 62/1 a p. p. 54 v k. ú. Střítež u Trutnova. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2009 - 637 ] 

    
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 41254,- Kč na bytě Polní 128 po    
 
[ 2009 - 638 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244 č. 10 na dobu určitou od 01.05.2009 do 30.06.2009 za 
"regulované nájemné" p.       
 
[ 2009 - 639 ] 

    
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:29.06.2009 * 
neschválit prominutí poplatku z prodlení vč. příslušenství k dluhům p.      

, za byt Zvonková 463 a Voletinská 307 ve výši 962969,- Kč + náklady exekuce, které nejsou v 
současné době vyčísleny. 
 
[ 2009 - 640 ] 
Orlickokrkonošský patchworkový klub, o. s. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s registrací sídla společnosti Orlickokrkonošský patchworkový klub, o. s., na adrese Lípová 223, Trutnov, 
kde jednatelem společnosti je        
13 



[ 2009 - 641 ] 
V. Nezvala čp. 281 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese V. Nezvala 281 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 8, 3. podlaží, bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 642 ] 
Jihoslovanská čp. 32 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Jihoslovanská 32 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 1, 2. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 643 ] 
Jihoslovanská čp. 31 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Jihoslovanská 31 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 1, 2. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2009 - 644 ] 
Pojištění majetku města 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením Dodatku č. 2 k Pojistné smlouvě č. 7720287573 na pojištění majetku města, kterým se 
aktualizuje druhý pojistný rok pojistné smlouvy od 01.05.2009 do 30.04.2010. Výše ročního pojistného za 
všechen majetek města je 1337384.00 Kč. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kučera T:08.06.2009 * 
zajistit uzavření jmenovaného dodatku ke smlouvě s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2009 - 645 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Okresnímu svazu ledního hokeje Trutnov na školu bruslení 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč pro p.   na částečné krytí nákladů spojených s 
pořádáním fotbalového turnaje 
* 01.03 * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Obchodní akademii Trutnov na částečné krytí nákladů spojených s 
výměnným pobytem studentů z Obchodní akademie v Kirchdorfu v Rakousku. 
 
 
 
14 



[ 2009 - 646 ] 
Dům kultury Trutnov 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
s účinností od 26.05.2009 plat ředitelce Domu kultury Trutnov Mgr. Zině Rýgrové dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2009 - 647 ] 
Půjčky ze SFRB -   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/33/08 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení   

 dle předloženého návrhu 
 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Ing. Franc T:08.06.2009 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. R/33/08 o poskytnutí prostředků ze SFRB s   

    
 
[ 2009 - 648 ] 
Společenské centrum Trutnovska 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodávku projektových prací interiérů Společenského centra Trutnovska 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
text výzvy dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
* 02.03 * 
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění 
 
[ 2009 - 649 ] 
Obnova malých vodních nádrží Střítež 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu č. 08014356 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí na akci "Obnova malých vodních nádrží Střítež", podepsanou ředitelem Fondu 
dne 29.4.2009, dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:08.06.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy se Státním fondem životního prostředí ČR 
 
[ 2009 - 650 ] 
Oprava kaple v Rubínovicích 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Oprava kaple v Trutnově-Rubínovicích" 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
text výzvy a zadávací podmínky výběrového řízení dle předloženého návrhu 
* 02.02 * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
15 



j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2009 - 651 ] 
VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu INTERPAP OFFICE s. r. o., Strnadova 48, 547 01 Náchod vítězem výběrového řízení na dodavatele 
kancelářských potřeb pro MěÚ Trutnov 
 
[ 2009 - 652 ] 
Sledování polohy vozidel 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na sledování polohy vozidel 
 

u p r a v u j e 
* 02.01 * 
seznam navržených firem, které budou obeslány 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2009 - 653 ] 
Pořízení přenosné motorové stříkačky 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodavatele přenosné motorové stříkačky 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
konečný seznam firem, které budou obeslány 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém znění 
 
[ 2009 - 654 ] 
VŘ "ZŠ V Domcích-rekonstrukce sociálních zařízení" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na akci "Rekonstrukce sociálních zařízení Základní školy Trutnov, V Domcích 488 - IV. 
etapa" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 655 ] 
Veřejná služba 

rada města 
n e z ř i z u j e 

* 01.01 * 
podmínky pro organizaci a zajištění výkonu veřejné služby na území města Trutnova 
 
 
16 



[ 2009 - 656 ] 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
obecné rámce pro přiznání odměn ředitelům ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ na rok 2009 dle předloženého návrhu 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
v souladu s obecnými rámci výše odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 657 ] 
Městské jesle Trutnov 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
výši poplatků za pobyt v Městských jeslích Trutnov dle předloženého návrhu s účinností od 1. září 2009 
 

d o p o r u č u j e 
*     02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:29.06.2009 * 
schválit navýšení příspěvku na provoz dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 658 ] 
VŘ "ZŠ R. Frimla - výměna oken" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na akci "Výměna oken v Základní škole Trutnov, R. Frimla 816 - 3. etapa" dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Libřická T:08.06.2009 * 
uzavřít smlouvu o dílo s firmou PFT, spol. s r. o., U Javůrkovy louky 567, 506 01 Jičín 
 
[ 2009 - 659 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
   prodej sezónního ovoce (čerstvé jahody) na parkovišti před obchodním domem Cihelna, 

ul. Za Cihelnou, v termínu od 25.05.2009 do 25.07.2009 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kopecký T:08.06.2009 * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2009 - 660 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 08. června 2009 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova                                                     místostarosta 

17 


